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Pierwszy wakacyjny weekend okazał się pracowity dla policjantów z terenu powiatu
iławskiego. Podjęli oni aż 158 interwencji. Nie obyło się bez poważnych zdarzeń z udziałem
rowerzystów. Funkcjonariusze ujawnili też jednego nietrzeźwego kierowcę, a trzem
kolejnym zatrzymali prawa jazdy za nadmierną prędkość.

JECHAŁ „WĘŻYKIEM”

Podczas minionego weekendu funkcjonariusze zatrzymali nietrzeźwego 21-latka, który w stanie po
spożyciu kierował motocyklem. Mieszkaniec gminy Zalewo zwrócił na siebie uwagę policjantów,
poruszając się tzw. „wężykiem”. Okazało się, że miał w organizmie 0,7 promila alkoholu, nie posiadał
również uprawnień do kierowania jednośladem.

RANNA ROWERZYSTKA

Nie obyło się też bez poważnych zdarzeń drogowych z udziałem rowerzystów. W sobotę przed
godziną 18:00 w Bronowie kierujący oplem nie dostosował prędkości do warunków panujących na
drodze, zjechał na pobocze i uderzył w drzewo, a następnie w jadącą prawidłowo rowerzystkę.
Kobieta została przewieziona do szpitala w Iławie, doznała urazu głowy, ręki oraz nogi.



GROŹNYCH ZDARZEŃ NA LOKALNYCH DROGACH BYŁO WIĘCEJ

W niedzielę w godzinach popołudniowych na jednym z iławskich skrzyżowań 82 – letni kierujący nie
udzielił pierwszeństwa przejazdu kierującej rowerem, doprowadzając do zderzenia. Na szczęście
zakończyło się tylko na potłuczeniach. Mężczyzna został ukarany mandatem.

Do kolejnego zdarzenia drogowego, tym razem w Suszu, policjantów wezwano zaledwie po kilku
minutach. Na miejscu ustalono, że kierująca volkswagenem, skręcając w lewo, nie dostosowała
prędkości do warunków ruchu, straciła panowanie nad pojazdem, zjechała na przeciwległy pas i
chodnik, a następnie uderzyła w słup energetyczny. W wyniku zdarzenia jedna z pasażerek doznała
stłuczenia klatki piersiowej. Kierująca została ukarana mandatem.

ZA SZYBKO

Podczas minionego weekendu na drogach powiatu prowadzone były także kontrole prędkości.

W piątkowe przedpołudnie funkcjonariusze iławskiego ruchu drogowego po dokonaniu pomiaru
prędkości zatrzymali do kontroli drogowej 30 – letnią mieszkankę powiatu płockiego. Kobieta w
miejscowości Rodzone jechała swoim peugeotem ponad 100 km/h, rażąco przekraczając
dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym. Za naruszenie przepisów ruchu drogowego 30 -
latka została ukarana mandatem oraz  punktami karnymi. Kolejny kierowca „z ciężką nogą” wpadł w
sobotę kilka minut przed godziną 9:00. 47-letni mieszkaniec powiatu wołomińskiego poruszał się w
terenie zabudowanym 105 km/h. Natomiast w niedzielę po godzinie 16:00 w Jędrychowie policjanci
iławskiego ruchu drogowego zatrzymali 46  - letnią mieszkankę Bydgoszczy. Kobieta jechała bmw z
prędkością 103 km/h, również w terenie zabudowanym.

Funkcjonariusze drogówki  zatrzymali wszystkim kierującym prawa jazdy.

TRZY NIEBIESKIE KARTY

W ciągu minionego weekendu policjanci przeprowadzili również 13 interwencji domowych. W trzech
rodzinach została wszczęta procedura Niebieskiej Karty.

TAK PIJANI, ŻE POLICJANCI OBAWIALI SIĘ O ICH ŻYCIE

Policjanci podjęli też 10 interwencji wobec pijanych osób, które leżały w okolicach sklepów, wzdłuż
głównych ulic, czy na klatkach schodowych.

Żaden z mężczyzn nie był w stanie poruszać się o własnych siłach.  Policjanci w obawie o ich życie i
zdrowie przekazywali ich pod opiekę najbliższych lub doprowadzali do jednostki. Teraz wszystkie
pijane osoby będą musiały odpowiedzieć za popełnione wykroczenia.

SPOKOJNIE JAK W IŁAWIE

Podczas minionego weekendu na terenie powiatu iławskiego  odbyło się również wiele imprez 
sportowo-kulturalnych m. in. Ogólnopolski Turniej Koszykówki Broken Ball, Euco Susz Triathlon
2016, czy Fama Rock Festiwal.

Wszystkie imprezy odbyły się bez większych zakłóceń.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47129-weekend-na-sygnale-grozne-zdarzenia-na-lokalnych-drogach


